SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 434/GR/UFFS/2020

Altera Composição da Comissão Própria de

Avaliação (CPA)

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA) da Universidade

Federal da Fronteira Sul (UFFS), mandato 2019 a 2021, para atuarem como Coordenadores

Adjuntos da CPA nos Campi:
Inciso  Campus  Nome  Representação  Identificação

I Cerro Largo Adenise Clerici Técnico Administrativo Siape 2181976

II Chapecó Emílio Wuerges Docente Siape 2052314

III Erechim José Martins dos Santos Docente Siape 2062445

IV Laranjeiras do Sul Marize Helena da Rosa Vendler Técnico Administrativo Siape 1829715

V Passo Fundo Renata dos Santos Rabello Docente Siape 2311605

VI Realeza Antonio Marcos Myskiw Docente Siape 1769697

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

CHAPECÓ-SC, 4 DE MAIO DE 2020.

Marcelo Recktenvald

Reitor